
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НЕФТЕЮГАНСК 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 

«КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ КОМПЛЕКС» 

 

П Р И К А З 

 

17.05.2023 г.                                                                     № 57 

 

О внесении изменений 

в приказ «Об утверждении Положения о платных услугах 

муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Культурно-досуговый комплекс»  

утвержденного приказом от 09.09.2022 года № 174 

 

В связи с переименованием Творческого объединения «Объ» на  «Центр 

культуры и досуга « Триумф», в  соответствии с Положением о порядке учѐта и 

распределения средств от оказания платных услуг, безвозмездных поступлений 

от юридических и физических лиц, в том числе добровольных пожертвований и 

средств от иной приносящий доход деятельности МБУК «КДК», приказываю: 

1. Внести изменения в приложение № 1 к Положению «О платных 

услугах муниципального бюджетного учреждения культуры «КДК», 

утвержденных приказом 174 от 09.09.2023 г.», слова «ТО «Обь» заменить на 

«Центр культуры и досуга «Триумф».  

2. Руководствоваться Положением о платных услугах Муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс» с учѐтом 

внесенных изменений. 

3. Данный приказ вступает в силу с 18 мая 2023 года. 

4. Секретарю руководителя Гущян Ольге Владимировне довести 

настоящий приказ до сведения заинтересованных лиц. 

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                     В.В.Веснин 

 


	C:\Users\User\Downloads\Приказ 57 измен.в 174.doc

